
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 187 del 27-06-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

COPIA 
 
Determinazione 67 

Del 27-06-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.187 

Data registrazione 27-06-2017 

 
OGGETTO Impegno di spesa per colonia marina anziani, dal 1° al 15 luglio 2017 
 
L’anno  duemiladiciassette, addi  ventisette del mese di giugno,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO che, con Delibera di Giunta Comunale n. 43 del 25/05/2017  si è organizzato LA 
COLONIA MARINA per anziani del 2017; 
 
SPECIFICATO che gli utenti partecipanti sono circa 20 unità, nel periodo che va  dal 1° luglio   al 
15 luglio 2017, dalle 07,00 del mattino alle 13,00; 
 
TENUTO CONTO che l’iniziativa sopra citata, rappresenta per tanti anziani,che trascorrono la 
maggior parte del tempo in casa, l’unica vera occasione di spensieratezza ed allegria, oltre che un 
modo per socializzare e ritrovare un giusto equilibrio psico-fisico. 
 
SPECIFICATO che la quota di partecipazione per la COLONIA MARINA è di € 70,00  per 
utente, per un periodo di quindici giorni, per circa 20 partecipanti, per un avere di circa 
€1.400,00; 
 
CONSIDERATO che da un indagine di mercato per il trasporto con mini pulman, effettuato con 
lettere d’invito , inviata  per via email, indirizzate alle ditte:   

- CanaliBus di Centobuchi AP              € 2.080,00 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 187 del 27-06-2017 - Pagina 2 

- CARDINALE s.a.s.                            non ha aderito 
- Ciarrocchi                                        € 3.250,00    
- Marcozzi s.r .l                                  € 3.900,00 

 Da questa indagine è emerso che  il prezzo più conveniente per il trasporto, con un mini pulman è 
di €  2.080,00  aggiudicato alla ditta CanaliBus  di Centobuchi AP ; 
 
SPECIFICATO che la spesa presumibilmente è pari a € 2.630,00 (Circa € 2080,00 per il 
minipulman di 35 posti + € 400,00   per lo chalet che ci ospita per sedie e sdraio e ombrelloni + 
circa € 150,00 per assicurazione); 
 
CODICE CIG.Z051EB9483 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è assunto nel rispetto dei limiti previsti dall'articolo 
163 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267, come attestato dalla firma in calce al presente atto resa 
dal responsabile dei procedimento cui la spesa si riferisce e dal responsabile del procedimento 
dell'ufficio di ragioneria; 
 
VISTO il provvedimento sindacale prot. n. 695 del 31/01/2015, avendo per oggetto la nomina di - 
Responsabile dei Servizi sociali Dott.ssa Maria Grazia Scarpone; 
 

D E T E R M I NA 
 

1) DI RITENERE la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2)  DI IMPEGNARE la somma totale di € 2.630,00 per l’iniziativa sopra citata , così 

ripartita ( € 2.080,00  per il minipulman  + € 400,00 per lo chalet che ospita per sedie e 
sdraio e ombrelloni +  € 150,00   per assicurazione); 

 
3) DI IMPUTARE la spesa complessiva di IVA di €  2.630,00   all’intervento 100403 cap. 

1879/2  bilancio 2017; 
 

4) DI TRASMETTERE copia del presente atto, all’ufficio di ragioneria per i provvedimenti 
di competenza. 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to  Margherita Ianni 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 187 del 27-06-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 27-06-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 67 del 27-06-2017 (R.gen. 187) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

